C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
54-C...
Clés à molette chromées satinées
DESCRIPTION
Clés à molette chromées satinées
Crémaillère du mors non débordanteTête inclinée à 15°Présentation : chromée, tête polie
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 6787
DIN 3117
ISO 6787
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) e (mm) D (mm) P (mm) A (mm) L" Garantie
54-C4 110 52 8 32 12 14 4 O
54-C24 605 3670 31 145 60 67 24 O
54-C18 470 2100 25 123 50 55 18 O
54-C15 385 1080 20 100 40 45 15 O
54-C6 155 130 9.5 45 16 22 6 O
54-C12 305 560 18 79 30 35 12 O
54-C10 255 380 14 66 26 30 10 O
54-C8 204 205 11 56 22 25 8 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231